VYSLEDKOVA LISTINA

VEREJNE SOUTEZE PLASTIKOVYCH MODELARU

+VELIKONOCNI PROSTEJOV 2015%

Konané dne 4.dubna 2015 v prostorach Narodniho domu v PROSTEJOVE

Rozhod¢i:

kategorie l.c
seniofri

kategorie I.b
seniofri

kategorie Il.a + Il.b
seniofi

kategorie I.c + I.b
seniofri - krabicka

kategorie I.c + I.b
Zaci + jun

kategorie ll.a + Il.b
Zaci+juniori

René TEJKL
Sldva HLAVKA
Antonin FIDRANSKY

Jifi ZELENY
Pavel HATLAPATKA
Franta KUBICEK

Jan HOVEZAK
Luka$ FOLTYN
David BALAZ

Vladislav SEIDL
Radoslav HAVRANEK
Josef SKALICKY

Dusan KOMAR
Robert KUCERA
Petr SKLENAR

Ondra KOUKAL
Radim HILBERT
Zdenék KUCHAR

KPM Zamberk
KPM Znojmo
HKPM Prostéjov

KPM Brnénec
KPM Zamberk
KPM Zamberk

KLUBICKO
HKPM Prostéjov
KPM Zamberk

KPM Dé&cin
HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov

HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov

HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov

hlavni

hlavni

hlavni

hlavni

hlavni

hlavni



Ic. M. Z4ci

Ic. St. Zaci

Ib MI. Zaci

Ib. St. Zaci

Ib Juniofi

I.C Seniofi

I.b Seniofi

1
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9-10
9-10
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6-7
6-7
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11
12
13
14
15
16
17
18

Adam Székely
Krystof Vicehik
Dominik Pekaf
Jakub Spiller
Lukas Tizek
Krystov Spiller
Vit Esterka
Ondrej Sedlacek
Tomas Rihosek
Tomas Rihosek

Jakub Ryc

Adam Székely
Marcela Florianova

Tomas Jan
Vojtéch Geryk

Michael Frumolt

Vladislav Seidl
Josef Skalicky
Petr Miklos
Zdenék Uj

Lukas Svoboda
Miroslav Burval
Tomas Macourek
Jiti Zeleny
Zdenék Kuchar
Jiri Bilek

Martin Ehl
Jindfich Petficek
Marek Novacek
Pavel Senk
Roman Oharek
Jindfich Dolezy
Tomas Macourek
Jifi Tetfev
Martin Hordk
Vladimir Cadil
Martin Glogar
Zdenék Frumolt
Ota Kubicek
Jakub Volny
Vladimir Z4lis
Roman Kresta
Libor Sparek
Marko Rosic¢

Olomouc

Brezolupy

Brezolupy

Brezolupy

KPM Apolo Kopfivnice
Brezolupy

Prostéjov

Kojetin Nova 1217
Uhticice 200

Uhficice 200

KPM Apolo Kopfivnice

Olomouc
Old Star

KPM Apolo Kopfivnice
KPM Apolo Kopfivnice

KPM Prosek Panters

MK 518 Décin
HKPM Prostéjov
Olomouc

Hlinsko v Cechéch
KPM Caslav

KPM Ceskd Trebova
Kladno

KPM Brnénec
HKPM Prostéjov
KPM Brnénec

KPM Broumov

KPM Zamberk

KPM Apolo Kopfivnice
KPM Apolo Kopfivnice
Napajedla

Ostrava

Kladno

KPM Broumov
Bilovice 90

Praha

KPM Apolo Kopfivnice
KPM Prosek Panters
Bysttice pod Hostynem
Ostrava

KPM Broumov

KPM Apolo Kopfivnice
KPM Apolo Kopfivnice
KPM Brnénec

A-4B Skyhawk
Me-262A-1a
MiG-3

P-40E

MiG-15

Bf 109G-2/Trop
Ju-88A4

P-51D Mustang
F-15

MBB Eurocopter

Eurofighter EF-2000A

F6F-5
Avia BH-11

Me-163 Komet
Spitfire Mk.IA

Bf-110 G-4

SH-3D Saea King
A6M2b Zero
B-25J Mitchel
Wessex HU-5
UH-1B

Avia BA.122
F-14A Tomcat
Trenér Z-226M
Mi-24/35 Hind
MiG-19S

A-7E Corsair
Jaguar Gr.3
A-1) Skyraider
I-16 typ 10
Aichi D3A1
Ki-46 Il Dinan
A-4E Skyhawk
F-4B Phantom Il
MiG-21bis
Tornado Gr.4
Bf-109 G-6
MiG-25BM
Bf-109E-1
P-51B

Kawasaki Ki-61 II
Bf-109 G-6
Bf-109 G-6
Spitfire Mk.XII

82,83
71,30
70,60
68,60
64,80
60,10
58,50
36,50
30,83
30,83

60,00

72,60
60,80

69,10
63,50

88,33

90,16
85,66
81,33
77,50
76,33
74,16
72,66
72,50
63,83
63,83

83,66
83,50
82,50
82,33
82,16
81,16
81,16
80,50
80,33
79,50
79,00
77,83
77,62
76,66
75,83
75,00
63,33
61,83



Ic "Krabicka"

Ib "Krabicka"

Il.a juniofi

Il.a seniofi

Il.b seniofi

9-10
9-10
11
12-13
12-13
14
15
16
17
18
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Milos Volkl
Vladislav Seidl
Zdenék Uj
Pavel Majorsin
Robert Kucera
Pavel Senk
Ondrej Zada
Jaroslav Valek
Radim Hilbert
Jifi Bilek

Pavel Sofer
Zdenék Elias
Pavel Vytisk
Ota Kubicek
Roman Kresta
Marko Rosic¢
Karel Miinster
Miloslav Sevecek
Jifi Vincourek

Vladimir Zalis
Marko Rosi¢
Jifi Bilek
Vladimir Cadil

Marek Cejka
Marcela Florianova

Jakub Ryc
Lukas Tizek

Karel Adamsky
Jan Repes
Karel Adamsky

Jindfich Petficek
David Balas
Miroslav Borna
Jaroslav Mladek
Jaroslav Mladek
Tomas Maj
Tomas M3j

Jifi Vincourek

Jaroslav Valek
Lukas Svoboda
Tomas Wroblowsky
Pavel Sofer
Miroslav Burval
Tomas Wroblowsky

KPM Apolo Kopfivnice
MK 518 Décin

Hlinsko v Cechéch
HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov

KPM Apolo Kopfivnice
KPM Prosek Panters
KPM Brnénec

HKPM Prostéjov

KPM Brnénec

Ostrava

A6MS Zero

F2H-2 Banshee
F4U-1 Birdcage Corsair
Avia $-199 "Diana"
B-25J Mitchel

Avia B.534 lll.série
Avia S-199

P-40N

F6-F3

Mi-24D

Hawker Tempest

Vysoka 553, 500 11 Hradec Kr HC-102

Ostrava

Bystrice p. Hostynem
KPM Apolo Kopfivnice
KPM Brnénec

HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov

Usti n.Orlici

KPM Broumov
KPM Brnénec
KPM Brnénec
Praha

Vyskov
Senov

KPM Apolo Kopfivnice
KPM Apolo Kopfivnice

KPM Ceska Trebova
Drzovice
KPM Ceska Trebova

KPM Zamberk
KPM Zamberk
KPM Broumov
KPM Caslav
KPM Caslav
Nezamyslice
Nezamyslice
Usti nad Orlici

KPM Brnénec

KPM Caslav
Ostrava

Ostrava

KPM Ceskd T¥ebova
Ostrava

Bf-109 G

Lockheed SR 71A
P-51B

Lancaster B Mk. I/Ill
Do-215 B-5

Rafale M

AG6E Intruder

Potez 63-11
Bf-109G-6
P-400

F-84F

M4 Sherman
Sd.Kfz. 251

Krasnaja Zvezda
T-34/76

Pz.Kpfw. 38
T-34/76
Pz.Kpfw. 35

Land Rover
Neubaufahrzeug
Armored Carrier UE
Somua S-35
ISU-152

T-34/76

KV-8

Marder lll

Sd.Kfz. 251
ISU-152

8 Ton Halftrack
Pz.1lI

Churchil

IS-2

88,33
86,00
82,16
80,83
79,80
79,50
79,50
76,33
75,33
75,33
72,00
71,50
71,50
69,00
67,66
67,00
64,50
59,83
55,00

86,66
80,00
74,83
67,66

57,66
56,50

46,17
43,83

65,38
59,00
55,33

82,30
74,30
68,80
51,80
43,50
35,90
23,50
21,80

78,80
76,30
68,00
61,30
57,60
57,10



Cena svazu letci CR 21. Odboéky gen. Skarvady v Prostéjové:

Vitézové doplnkovych soutézi

senior

zak

Cena firmy EDUARD:

Cena firmy REVELL:

Zdenék Kuchar

Jakub Spiller

Karel Adamsky
Jaroslav Mladek
Jindfich Petficek
Martin Glogar
Jifi Tetfev
Martin Horak
Jindfich Dolezy
Roman Oharek
Vladimir Cadil
Radim Hilbert
Zdenék Kuchar
Petr Miklos
Tomas Macourek
Jiri Bilek

Marko Rosi¢

Jaroslav Valek
Lukas Tizek
Zbynék Skopén
Vladimir Kominek
Tomas Rihosek
Vojtéch Geryk
Adam Székely
René Tejkl

Jan Stefanides
Jakub Ryc

Cena "O NEJLEPSi VRTULNIK":
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Zdenék Elias
Vladislav Seidl
Zdenék Uj
Jan Hermoch

"HANACKE DECHAC " :

Jitfi Zeleny

HKPM Prostéjov

Brezolupy

KPM Ceskd T¥ebova
KPM Caslav

KPM Zamberk

KPM Apolo Kopfivnice
KPM Broumov
Bilovice 90

Ostrava

Napajedla

Praha

HKPM Prostéjov
HKPM Prostéjov
Olomouc

Kladno

KPM Brnénec

KPM Brnénec

KPM Brnénec

KPM Apolo Kopfivnice
Praha

Slatinice

Uhficice 200

KPM Apolo Kopfivnice
Olomouc

KPM Zamberk

KPM Zamberk

KPM Apolo Kopfivnice

Mi-24/35 Hind

P-40E

Pz.Kpfw. 35
Somua S$-35
Land Rover
Bf-109 G-6
F-4B Phantom |l
MiG-21bis
Ki-46 1l Dinan
Aichi D3A1
Tornado Gr.4
F6-F3
Mi-24/35 Hind
B-25J Mitchel
F-14A Tomcat
P-400
Bf-109G-6

Sd.Kfz. 251

T-34/76

kolekce ponorek
U-boat typeXXIll

F-15

Spitfire Mk.IA

A-4B Skyhawk
kolekce automobil(i
kolekce automobil(i
Eurofighter EF-2000A

Vysoka 553, 500 11 Hradec Kr HC-102

MK 518 Décin
Hlinsko v Cechéach
Praha

KPM Brnénec

SH-3D Saea King
Wessex HU-5
AH-1G TZEFA

Trenér Z-226M



"UFO PANZERE":

Jifi Vincourek Usti nad Orlici

"MEMORIAL Jaroslava ZATLOUKALA XIV. ro¢nik"

Pavel Majorsin HKPM Prostéjov

"PROSTEJOVSKA -72° 40. ro¢nik"
Ondrej Zada KPM Prosek Panters

"JAK HANACI JIJO TVARGLE" XII. roénik:
Martin Benko KPM Prosek Panters

"HANACKE CLANEK VI. roénik"
Jaroslav Mladek KPM Caslav

ocenéné modely z vystavy

Jan Stefanides KPM Zamberk

Zdenék Petrovic PiMC Pardubice

Jifi Spinar KPM Zamberk

Jifi Bilek KPM Brnénec

Tomas Wroblowsky Ostrava

Tomas Dunda PiMC Pardubice
Ondrej Zada KPM Prosek Panters
Jifi Jan KPM Apolo Kopfivnice
Patrik Meszaros KPM Prosek Panters
Robert Suchdnek KPM Astra Zlin

Ondrej Kabelka Ostrava

Jaromir Senft KPM Nymburk

Petr Miklos Olomouc

Daniel Kfivanek KPM Apolo Kopfivnice
Jiri Stacke KPM Astra Zlin
Zdenék Frumolt KPM Prosek Panters
Martin Hordak Bilovice 90

Petr Savara KPM Astra Zlin

Petr Zacek Sehradice

Ota Kubicek Bysttice pod Hostynem

V Prostéjové 7.dubna 2015

Marder IlI

Avia S-199 "Diana"

Avia $-199

Somua S-35

kolekce automobilli
M-54 "BOUNTY HUNTER"
BR-52 lokomotiv

raketa V-2

M-10

L-29 Delfin

A-4 M Skyhawk

La-7

TA-7C Corsair

Bf-109 E

Staaken Zepelin

AC-119 Boxacar

kolekce P-47 Thunderbolt
MiG-21 PFM

IL-2m3

JAK-38

Hawker Hunter

M-113 TLAV

Tiran 4 Libanon

XB-70 Walkyrie



